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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ZYRA E PERMBARIMIT "B.E.S.T 2010" 

Nr.102/6.prot 
	

Data, 20 nentor 2019 

URDHER 

Lenda: Sekuestro per asetet e debitorit 

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit 

1 nderuar drejtor, 

Une Saimir Hoxha, Permbaruesi Gjyqesor, pasi studiova dokumentacionin qe i perket  Urdhrit  Elczekutiv 
nr.934, date 17.09.2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres, 

KONSTATOVA: 
Se prand kesaj zyre permbarimore, eshte depozituar kerkesa e lcreditorit  per zbatimin e titullit ekzekutiv 
te lartpermendur me pale e objekt: 
-Kreditor: "GL DISTRIBUTION 2019" SHPK 
-Debitor: "SAN KRISTAL" SH.P.K. (Admin z.Pavlo Tartan, NUIS L93905803M) 
-Objekti: Detyrim Monetar 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit del se debitori duhet te permbushe  detyrimin ndaj kreditorit Si dhe 
shlyerjen e tarifave/shpenzimeve permbarimore gjyqesore. 

Debitori duhet te shlyeje detyrimin e percalctuar  ne titullin  ekzekutiv. 
Ende debitori nuk e ka shlyer kete detyrim e per rrjedhoje QKB mund te nxjerre nje  njoftim/shpallje ku 
ta evidentohet ky detyrim,  etj. 

Per sa me siper bazuar ne nenet 519  e ne vijim te K.Pr.0  e  ligjit nr.26, dt.08.05.2019 -Per sherbimin 
permbarimor gjyqesor" i ndryshuar, 

JU KERKOJ QE: 
1- Te mbani nen sekuestro asetet qe i takojne debitorit ne cdo lloj aktiviteti per te cilin ju keni 
informacion; 
2- Id informoni  me shpallje  ose me punonjesit tuaj, debitorin per kete detyrim; 

3- Te  me informoni per veprimet tuaja rreth kesaj kerkese brenda afateve jig] ore. 

- Bashkelidhur ju lutem gjeni nje  kopje te  urdhrit elczekutiv. 

PERMBARUESI GJYVESOR 
SA1MI T. HONI-IA 

Zyra e permbanmit 'BEST 2010" 	 Adresa: papa Prokurorise Rrethit Durres 

Tel/Fax; 052-  226000,  Gel;  06020  750 44 

BEST.2010 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR  DURRES 

Nr.Regj.Them (90109-02984)934 	 Nr.Vendimi  (11-2019-4995) 934 Date Regjistrimi 16.09.2019 	 Date Vendimi  17.09.2019 

URDHER EKZEKUTIMI 
NR. 934, DATE 17.09.2019 

Gjykata e Rrethit Gjygesor Durres e perbere prej: 

GJYQTARI : SHPRTIM REKA 

Sot me daten 17.09.2019 und gjyqtari i vetem ne dhome keshillimi mora ne 
shqyrtim kerkesen qe i perket: 

KERKUES: Ylvi Loci, i biril Qamil, i dtl.  28.07.1988, lindur dhe banues ne 
fshatin katund  i  ri, Durres 

OBJEKTI:  Leshimi i Urdherit te Elczekutimit  per  titullin ekzekutiv (Fature 
Tatimore Shitje) 

Baza ligjore: Nenet 5, 12, 11, 16,  te Ligjit nr.48/2014, date 24.04.2014 "Per 

pagesat e vonuara ne detyrimet  kontraktore dhe tregtare". 

Ne perfundim te shqyrtimit te kerkeses dhe akteve qe i  bashkengjiten asaj 

KONSTATOVA   

Kerkuesi Ylvi Roci si perfagesues i Shoqerise "GL Distribution 2019" shpk ka 
patur nje marredhenie kontraktore me Shoqerine "San Kristal" shpk per te 616 .1 

eshte leshuar fatura tatimore nr.1, date 24.05.2019, nr  serie  77921552. 

Faturat jane nenshkruar pa verejtje nga te dy palet dhe  nuk jane  likuiduar nga 

Shoqdria "San Kristal" shpk.  ' 

Meqe titulli ekzekutiv nuk eshte ekzekutuar vullnetarisht kerkuesi i eshte drejtuar 
• 1- -,M,„ 
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Pasi u njoh me provat dhe bazen ligjore te kerkimit gjykata cmon se kerkesa eshte 
e bazuar  dhe  duhet te leshohet urdhri I elczekutimit vetem per kete vendim. 

Per sa me lart gjykata cmon se duhet te pranoje kerkesen e pales kerkuese duke 
leshuar urdhrin e ekzekutimit per faturen tatimore . 

PER KETO ARESYE 

Gjykata bazuar ne Neni 6 i Ligjit 48/2014, "Per pagesat e vonuara nga detyrimet 
kontraktore dhe tregtare", Neni 510/e, 51119 e vijues i Kodit te Procedures Civile. 

VENDOSA 

-Pranimin e kerkeses se kerkuesit Ylvi Loci. 
-Te leshoj urdhrin e ekzekutimit per titujt ekzekutive, fatura tatimore nr.1, date 
24.05.2019; nr serie 77921552. 
-Shpenzimet gjyqesore ne ngarkim te kerkuesit. 
-Te urdheroj Sherbimin Permbarimor qe te ekzekutoje ne menyre te detyrueshme 
- Ky vendim leshohet vetem ne nje kopje. 
- Durres me 17.09.2019 

Shpenzimet gjyqesore 
Taksa gjyqesore 200 leke 

Totali 200 leke 
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